(
訂
) (
裝
)
高 雄 市 中 醫 師 公 會     函
地址：高雄市鼓山區明華路251號5樓
電話：(07)5525851~2
傳真：(07)5542901

受文者：本會會員
發文日期：中華民國105年12月19日
發文字號：高市中醫(霖)字第233號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：衛福部藥品公告註銷一覽表
主旨：本會於105年12月08日高市中醫(霖)字第226號函，將衛生福利部公告下架藥品(如說明二)，誤植為註銷藥品，特此更正，敬請見諒。
說明：
一、依據藥事法第80條及藥物回收處理辦法規定，應立即下架並回收銷毀。
二、更正衛福部藥品公告下架如下：
	來文機關
	藥品
	許可證
	備註

	台南市政府衛生局105年11月18日
衛部中字第1050183868號
	“天明”            蒺藜濃縮細粒
	衛署藥製字第057005號
	批次：16D03026

	新北市政府衛生局105年11月25日
衛部中字第1052275294號
	“順天堂”        柴陷湯濃縮顆粒
	衛署藥製字第
030158號
	批號：16012706

	桃園市政府衛生局105年12月01日
衛部中字第055847號
	[bookmark: _GoBack]“國科”           海螵蛸濃縮顆粒
	衛署藥製字第055847號
	批號：F703008

三、為確保民眾用藥安全，敬請會員依規定配合下架回收藥品(如說明二)。

[image: 公文簽名檔 橫]

 (
線
)
image1.png
B Fﬁ;{‘